ЗАРУБЕЖАТОМЭНЕРГОСТРОЙ

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«Всероссийское производственное объединение

«ЗАРУБЕЖАТОМЭНЕРГОСТРОЙ»
(АО «ВПО «ЗАЭС»)

Варшавское шоссе, д. 46, г. Москва, 115230
Тел. (499) 678-27-77 Факс (499) 678-31-60

E -m ail: k an s@ za es.ru
ОГРН 1077764794975,

ИНН 7701763846, КПП 772601001
2 k ию н 2015 №

Г енеральному директору
ООО «ЭТАКОН»

Е.Г. Настай

на № от

Уважаемая Елена Генриховна!

В 2014 году Общество с ограниченной ответственностью «Эталон
Консалтинг» (ООО «ЭТАКОН») выступило консультантом в процессе
реорганизации нашей компании в форме выделения.

В рамках реализуемого проекта консультант:
-  Провел экспертизу документов обществ, в том числе

учредительных, подготовил эмиссионные документы выделяемого общества -
решение о выпуске и отчет об итогах выпуска ценных бумаг, а также
соответствующие комплекты для подачи на государственную регистрацию в
уполномоченном органе.

-  Провел анализ последствий реорганизации с точки зрения
налогового и бухгалтерского учета, в том числе у компании-акционера
реорганизуемого общества.

-  Принимал участие в экспертизе разделительного, заключительного
и вступительного балансов реорганизуемых обществ.

-  Выполнял функции координатора и эксперта по иным смежным
вопросам, связанным с реорганизацией.

Хотелось бы отметить хорошую профессиональную подготовку
специалистов Общества с ограниченной ответственностью «Эталон
Консалтинг», а также грамотный, конструктивный и индивидуальный подход
при решении различных задач, возникавших в процессе сотрудничества.

С уважением,
Директор С.Б. Буцких

Л .Я . Ч ерны х
(499) 678-27-77 ( 103)

mailto:kans@zaes.ru